LP Auflage 30 − Wertung −Senioren III männl. StartNr: 71
StandNr: 19 15. Januar 2022  14:26
Martin, Peter #44260377 SV Lucka / SV Lucka
1
2
3
4
5
6
78
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
2526
2728
29
30
Ergebnis: 291.2 (278)
Serien: 98.4 94.8 98.0
Zähler: 13 13 3 1 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 7
Weiteste: 2881 (11.), 1931 (14.), 1904 (24.)
beste Teiler: 196.1 (18.), 201.5 (20.), 263.2 (2.)
Trefferlage: 0.99 mm rechts,  2.64 mm tief
Streuwert: 8.10,  horizontal: 5.13,  vertikal: 10.25
1
2
3
4
5
6
78
9
10
Serie 1:
  10.1   10.6 *    8.9    9.2    9.4
  10.4 *   10.5 *   10.5 *    9.0    9.8
beste Teiler: 263.2 (2.), 329.4 (7.), 336.4 (8.)
Trefferlage: 0.09 mm rechts,  2.60 mm tief
Streuwert: 7.39,  horizontal: 2.98,  vertikal: 10.03
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
   7.3    9.3    9.0    8.5   10.2
  10.2    9.8   10.7 *    9.1   10.7 *
beste Teiler: 196.1 (18.), 201.5 (20.), 562.7 (16.)
Trefferlage: 2.57 mm rechts,  3.87 mm tief
Streuwert: 9.92,  horizontal: 5.08,  vertikal: 13.08
21
22
23
24
2526
2728
29
30
Serie 3:
   9.4   10.1   10.6 *    8.6   10.1
   9.9    9.9   10.0    9.6    9.8
beste Teiler: 313.8 (23.), 655.5 (22.), 707.2 (25.)
Trefferlage: 0.30 mm rechts,  1.47 mm tief
Streuwert: 7.39,  horizontal: 6.77,  vertikal: 7.97
gedruckt am: 17. Januar 2022 10:25 ID: 8AFCD026 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH